1

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA NEGRA OU PARDA

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais LTDA., torna público o Edital de Divulgação de

Resultados das Avaliações dos Candidatos inscritos na condição de pessoa Negra ou Parda do

Concurso Público nº 002/2024, conforme segue:

1. Foram enquadrados como pessoas negras ou pardas, conforme quesito cor ou raça utilizado

pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística (IBGE):

NOME INSCRIÇÃO

ADILTON DIAS LIMA 70915

ALEXSSANDRO CÉSAR IGNÁCIO PEREIRA 70730

ALINE APARECIDA SILVA 70811

ANA VERONICA SERRANO 71080

AURICELIA SOUZA MALAGUTTI MOLINA 70673

BRUNA GONÇALVES DA SILVA 70517

CLAYTON DONIZETE ALVES 70335

EDIANA GOMES DA SILVA 70628

ELAINE CRISTINA ROSA DECOURT 70726

ERISON DA SILVA 70098

ESTER FERREIRA DA SILVA ARCHANJO 71025

FABIANA FERREIRA 70920

FERNANDA COUTINHO BARBOSA 70216

FERNANDA PAULA DE PINA 70444

GUILHERME MANTOVAN DE ALMEIDA 71329

HELLEN BATISTA BEZERRA SILVA 70847

INAÊ OLIVEIRA RODRIGUES 70053

IRANETE SOARES DE OLIVEIRA 70366

ISABEL CRISTINA FONSECA CONSTANTE 70950

JOEL LUIZ PEREIRA 70936

JOSÉ MÁRIO APARECIDO BUENO DE SOUZA 71462

KARINE DA SILVA RODRIGUES 71243

KÉDIMA DE SOUZA LIMA MARTINS 71294

LEANDRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 71350

MAISA PEREIRA BOTELHO 70363

RUTINÉIA CRISTINA MARTINS 70492

2

TAMIRES HELENA AMADEU ROBERTO SILVA 70745

TATIANE MARTINS TEIXEIRA DE MELLO 70327

THAÍS COUTINHO BARBOSA 70590

VALÉRIA APARECIDA PEREIRA CANDIDO 70828

2. Não foram enquadrados como pessoas negras ou pardas, permanecendo inscritos no concurso

como candidatos na lista geral, conforme previsto no item 6.27.2 do Edital de Abertura:

NOME INSCRIÇÃO

DANILO EPIPHANEO ALVES 71009

EDILAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS JUVÊNCIO 70622

EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 70958

JULIANA ALVES DE SOUZA GIMENES 70821

LEILA APARECIDA ALVES 71174

LEONARDO CHERUBIM ROSA 70885

LÍVIA APARECIDA ALVES 71173

MARILENA RODRIGUES CRUZ 70781

NUBIA APARECIDA DA SILVA ALMEIDA 70638

RENAN DIEGO NUNES DE SOUZA 70831

ROSEMEIRE CEZARIO FRANCISCO 71132

WELTON CARLOS FERREIRA RUDI 71298

3. O prazo para interposição de recurso será de 02 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte

a esta publicação, de acordo com o Item 13.1 – DOS RECURSOS, do Edital de Abertura publicado

no Diário Oficial do Município de 22/03/2024.

Ribeirão Preto, 06 de setembro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR
Diretora do Departamento de Recursos Humano

 GUSTAVO FURLAN BUENO

Secretário Municipal da Administração